
1

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYA VAZIRLIGIDA

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI
RO‘YXAT RAQAMI: 3334
2021 - yil 25 - noyabr

 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ
ДАВЛАТ СТАТИСТИКА ҚЎМИТАСИНИНГ

ҚАРОРИ

 

2022 йил учун статистика ҳисоботи шаклларини тасдиқлаш тўғрисида

 

Ўзбекистон  Республикасининг  “Расмий  статистика  тўғрисида”ги  Қонуни  ва  Вазирлар
Маҳкамасининг 2020 йил 6 ноябрдаги 690-сон “Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитаси
фаолиятини янада такомиллаштириш чора-тадбирлари тўғрисида”ги қарорига мувофиқ Ўзбекистон
Республикаси Давлат статистика қўмитаси қарор қилади:

1. 2022 йил учун статистика ҳисоботи шакллари 1–109-иловаларга мувофиқ тасдиқлансин.

2. Ўзбекистон Республикаси Давлат статистика қўмитасининг 2021 йил 9 февралдаги 6-мб-сон
“2021  йил  учун давлат  статистика  ҳисоботи  шаклларини тасдиқлаш тўғрисида”ги  қарори (рўйхат
рақами 3286, 2021 йил 11 февраль) (Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси, 11.02.2021 й.,
10/21/3286/0110-сон) ўз кучини йўқотган деб топилсин.

3. Мазкур қарор 2022 йил 1 январдан эътиборан кучга киради.

 

Ўзбекистон Республикаси
Давлат статистика

қўмитасининг раиси

Begalov B. A.

Тошкент ш.
2021 йил 11 октябрь,

10-мб сон

ҚММБ: 10/21/3334/1096-сон 
25.11.2021 й.




